
Smlouva o spolupráci
(uzavřená v Souladu Se Zněním § 1746 odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů)

Smiuvní Strany

1. Objednatel Město Pohořeiice
se Sídřem: Vídeňská 699, Pohořelice, PSČ 691 23
IČ: 00283509
Dščz czoozsasos
bankovníspojenı': 'V
číslo účtu:
e-mail pro faktura
Zastoupen:
kontaktní osoba: I

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel")

a

2. NOVÉ ČESKO, nadační fond
Zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze v oddílu N, ve Složce číslo 794
Se Sídlem: Eliášova 274/4,Dejvìce, Praha 7, 160 OO
IČ: 24697486
Dšč: cz 24697486
Zastoupen:

kontaktní osoba:

číslo účtu:

na straně druhé jako dodavatel (dále jen „D0davatel“)

(Objednatel a Dodavatel v textu této Smlouvy Spoâečně též jako „Srnìuvní strany" a samostatně též jako
„Smluvní Strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o Spolupráci (dále jen „Smlouva").

Preambule

Objednatelem je Město Pohořelice. Dodavatelem je NOVĚ ČESKO, nadační fond, jehož cílem je podpora
a rozvíjení nezávislých projektů a rozvoj infrastruktury voblasti vzdělávání, Zdravotnictví a sociálních
věcí, protidrogová prevence, Zavádění nových vzdělávacích programů a alternativních forem vzdělávání,
podpora výstavby a modernizace infrastruktury pro volnočasové aktivity, aj.

Objednatel projevil zájem O Spolupráci při realizaci programu REVOLUTIONf'TRÄIŇ pro žáky, studenty a
veřejnost. Dodavatel je ktěmto činnostem plně oprávněn a Zároveň Se Zajišťováním těchto služeb a
činností vplném rozsahu souhlasí. Ztěchto důvodů Se Smluvní strany rozhodly níže uvedeného dne



uzavřít tuto Smlouvu, jejímž účešem je Zajišťování níže uvedených činnosti (předmět Smlouvy), a to Za

úplatu a podmínek Sjednaných dle této Smlouvy a právního řádu ČR.

Článek l
Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je úprava Spolupráce Smluvních Strarı při realizaci programu REVOLUTlON

TRAlN, který je Součásti' „REVOLUTION TRAlN TOUR _ PODZIM 2019".

2. Touto Smlouvou se Dodavatel Zavazuje, že pro Objednateíe na Základě této Smlouvy zajistí program

REVOLUTION TRAlN dle níže uvedené specifikace (dále také jen „Služby").

3. Objednatel Se Zavazuje zaplatit Dodavateli Za řádně, včas a sodbornou péči vykonané Služby

odměnu specifikovanou v Článku lll této Smlouvy.

4. Službamì se pro účely této Smlouvy rozumí pořádání a realizace protidrogového programu

REVOLUTION TRAIN pro vzdělávací zařízení a veřejnost. Objednatel se Zavazuje poskytnout

Dodavateii seznam vzdělávacích Zařízení nejpozdějl do 30 dnů před přistavením Vlaku na místo

plnění.

Pořádání a realizace akce Zahrnuje přípravu preventivní akce na klíč včetně:

- komunikace se vzdělávacími Zařízeními a příprava harmonogramu prohlídek

- Zajištěnítiskových prohlášení a závěrečných Zpráv, propagačních materiálů, plakátů atd.

- přístavení vlaku na místo plnění a jeho Zpřístupnění Od 8:00 do 19:30, začátek poslední

prohlídky je v 18:00

- Zajlštění protidrogového programu pro každou Skupinu v délce 90 minut

- Zpracování Závěrečné zprávy a vyhodnocení dat z dotazníkového šetření ve školních skupinách

nejpozději do 3 měsíců po Skončení programu v místě plnění

článek ıı
Doba a místo plnění

Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednatelí Služby Specifikované v této Smlouvě. Poskytování Služeb

ze strany Dodavatele (program REVOLUTION TRAlN dle této Smlouvy) bude probíhat v železniční Stanici

Pohořelice, na adrese Vídeňská 290, ve dvou dnech v týdnu od 25.11.2019.

článek iıı
Odměna a platební podmínky

1. Objednatel Se zavazuje zaplatit Dodavateli za řádně, včas a S Odbornou péčí vykonaně Služby

smluve'nou paušální Sazbu Za jeden den ve výši 108.000,- Kč (slovy: Sto Osm tisíc korun českých), a to

bezhotovostně na bankovní účet Dodavatele uvedený v Záhlaví Smlouvy. Za Objednaný počet dvou

dní tedy celkem 216.000; Kč (Slovy: dvě stě šestnáct tisíc korun českých), dále také jen „Odměna".

Dle § 61 zákona o DPH je tato Služba od DPH osvobozena.

2. Objednatel Dodavateli uhradí první část odměny ve výši 50 % celkové částky a to do 7 dnů od

podpisu této Smlouvy na základě Dodavatelem vystavené a doručené faktury. V případě Odstoupení

od Smlouvy ze strany Objednatele podle čl. Vlll bodu 2. Smlouvy Se Stává Záloha vratnou v celém

jejím rozsahu. Odstoupı'vli však Objednatel od Smlouvy vdobě mezi 7. dnem před dohodnutým

termínem zahájení poskytování služeb a 3. dnem před dohodnutým termínem Zahájení poskytování

služeb, Stává se záloha vratnou v rozsahu jedné poloviny uhrazené Zálohy. Odstoupí-li Objednatel od

Smlouvy později, Záloha se vratnou nestává.



Doplatek Odměny je Splatný po skončení programu REVOLUTION TRAEN v místě plnění na základě
řádně a Oprávněně vystavené faktury, a to do 14 dní Ode dne jejího doručení. Faktura bude zaslána
elektronicky na emailovou adresu uvedenou v Záhlaví této Smlouvy nebo písemně Zaslána poštou.
V Odměně jsou Zahrnuty veškeré náklady Dodavatele Spojené S výkonem a Zajišťováním Služeb pro
Objednatele. Dodavatel není Oprávněn na Základě této Smlouvy účtovat Objednatelì jiné platby,
vyjma Odměny.

b.)





V Pohořelicích dne: .....215_05-2019 V Praze dne: „44..6- 02044



l Ivıesto Pohoř ice V ~Bc. Miroslav N ák, DÍS.,
Pavel Tůma, člen SpráStarosta města
Vladimír Adamec, čl-Objednate/
Dodavatel




